
GMINA I  MIASTO  

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

 

 

 

IN.271.46.2023.AK/13                                                                                        Lwówek Śląski, dnia 27.12.2023 r. 

 
Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 132 (w trybie przetargu nieograniczonego) o wartości 

zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r.                        
- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej Ustawy, na USŁUGI 
pn: „Odbiór odpadów komunalnych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski, z podziałem na 
części: 
Część 1 Zamówienia:  Odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski 
Część 2 Zamówienia: Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie miasta Lwówek Śląski”. 

 
 Gmina i Miasto Lwówek Śląski działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, że                  
w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą „Odbiór odpadów komunalnych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski, 
z podziałem na 2 części, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy: 

 
➢ Dla Część 1 Zamówienia – Odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 

zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski 
 

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ 
 

złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. 

z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 5a, 58-420 Lubawka 
za kwotę: 3.461.828,22 zł brutto 

 
UZASADNIENIE 

 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta przez niego złożona nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy przedstawiamy streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium Cena 

oferty brutto  
 

 
Łączna ilość 

punktów 

1.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM”  
Sp. z o.o. 
ul. Nadbrzeżna 5a 
58-420 Lubawka 

100,00 

 
 

100,00 

 
 

http://www.lwowekslaski.pl/


➢ Dla części nr II Zamówienia pn. Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Lwówek Śląski 
 

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ 
 

złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. 

z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 5a, 58-420 Lubawka 
za kwotę: 310.780,80 zł brutto 

 
UZASADNIENIE 

 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta przez niego złożona nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy przedstawiamy streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium Cena 

oferty brutto  
 

 
Łączna ilość 

punktów 

1.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM”  
Sp. z o.o. 
ul. Nadbrzeżna 5a 
58-420 Lubawka 

100,00 

 
 

100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Angelika Kukawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 

https://platformazakupowa.pl/

		2023-12-27T14:52:32+0100
	Mariola Szczęsna; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




